
Uchwała Nr 2428/17 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych  w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2016 

r. poz. 1718 ) na wsparcie realizacji zadań w 2017 r.  z zakresu:  

1. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,  

2. pomocy społecznej, 

3. przeciwdziałania przemocy. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), 

- art. 4 ust. 1 pkt. 1, 1a, 2, 25, 32, art. 5 ust. 1,art. 5 ust. 2  pkt. 1, art. 5 ust. 3 i 4, art. 11 ust.1– 

4, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 1817); 

- art. 25 ust. 1-5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 930 z późn. zm ) 

- art. 4  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 487 z późn. zm.) 

- Uchwała XXVIII/414/16 r. Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  25 listopada 

2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa  

z Organizacjami Pozarządowymi na 2017 r. 

- Uchwała Nr XXIX/422/16 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego  z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2017 r.,  

-Uchwała Nr 2256/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2017 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla podmiotów określonych w art.11 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 

Dz. U. z 2016 poz.1817) na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego w 2017 r. z zakresu:  

1. pomocy społecznej, 

2. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

3. przeciwdziałania przemocy, 

- Uchwała Nr 2363/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2017 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowych w celu opiniowania ofert złożonych w trybie 

ogłaszanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

pomocy społecznej w 2017 roku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2017 roku, stanowiący załącznik 

nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w 2017 roku, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

                                                                                                               Wicemarszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

                                                                                                             Jan Maćkowiak 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2428/ 17 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dn. 22 marca 2017 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację 

zadań z  zakresu   pomocy społecznej  

 w ramach otwartego konkursu ofert w 2017 r. 

 
Całkowita kwota dotacji 200 000,00 PLN – Rozdysponowana kwotę – 200 000,00 PLN 

 Łącznie -  16 ofert         

         

 Dofinansowane -  10 ofert. 

 Nie spełnia wymogów formalnych – 6 ofert. 

 Niska punktacja (brak dofinansowania) –  0 ofert. 

 

Lp

. 

 

Nazwa organizacji 
 

Skład Zarządu 

Stowarzyszenia 

 

Całkowity 

koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowa

na 

 

Kwota 

dotacji 

przyznan

a przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznany

ch 

punktów 

 

Zadanie 1 

Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze 

szczególnym uwzględnieniem osób bezdomnych  

– kwota 170 000 ,00 PLN 
 

1. 
 

 

Stowarzyszenie 

Monar 

Ul. Nowolipki 9b, 

00-151 Warszawa 

/ Dom dla Osób 

Bezdomnych 

 i Najuboższych  

Monar-Markot 

 w Stąporkowie,  

ul. Niekłańska 12, 

26-220 Stąporków/ 

 

 

 

Jolanta Łazuga 

Koczurowska – 

Przewodnicząca 

Zarządu 

Głównego, 

Piotr Adamiak- 

Członek Zarządu 

Głównego, 

Wojciech 

Fijałkowski- 

Wiceprzewodniczą

cy Zarządu 

Głównego, 

Robert 

Starzyński- 

Sekretarz, 

Marta Stefaniak 

Łubianka- 

Członek, 

Elżbieta 

Zielińska- 

Wiceprzewodniczą

cy, 

Adam Lewicki- 

Członek, 

Lech 

Gąsiorowski- 

Członek 

Zbigniew 

Kamieński- 

Członek 

 

 

 

 

36 500,00 

 

 

 

 

28 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

- 

 

2. 
 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

 

Halina Łabuda- 

Przewodnicząca 

Ewa Machnicka- 

 

22 966,00 

 

20 670,00 

 

0,00 

 

- 



Rzecz Osób  z 

Niepełnosprawnośc

ią Intelektualną 

Koło  

w Staszowie, ul. 

Rytwiańska 23, 

28-200 Staszów 

Wiceprzewodniczą

ca, 

Cecylia Majka- 

Sekretarz, 

Elżbieta Górnicz- 

Skarbnik, 

Henryka 

Markowska- 

Członek Zarządu 

 

3. 
 

Stowarzyszenie 

ROMI, 

Ul. Stefana 

Żeromskiego 7/30, 

27-200 

Starachowice 

 

Roman Marlica- 

Prezes 

Edyta Skiba- 
Skarbnik 

Ewa 

Niewiadomska- 

Członek Zarządu 

Małgorzata 

Gałka- Wiceprezes 

 

63 280,00 

 

53 820,00 

 

0,00 

 

- 

 

4. 
 

Fundacja Gest 

Mickiewicza 72, 

26-021 Daleszyce 

 

Monika 

Błaszczyk- Prezes, 

Karol Błaszczyk- 

Wiceprezes 

 

24 250,00 

 

21 800,00 

 

15 000,0

0 

 

19 

 

5. 
 

Fundacja Szansa 

dla Niewidomych, 

Ul. Kameralna 

1/30, 

03-406 Warszawa 

Tyflopunkt w 

Kielcach 

Ul. Targowa 18, 

25-520 Kielce 

 

Marek 

Kalbarczyk- 

Prezes Zarządu 

Ewa Bąk- 
Pełnomocnictwo 

 
16 140,00 14 520,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

- 

 

6. 
 

Klub Sportowy 

„Stella” 

Ul. Krakowska 374, 

25-801 Kielce 

 

Wiktor Pyk- 

Wiceprezes 

Tadeusz Jawor- 

Sekretarz 

Jerzy Kula- 

Członek Zarządu 

Arkadiusz 

Ponikowski- 

Skarbnik 

Jacek Saletra- 

Członek Zarządu 

Przemysław 

Janiszewski- 

Członek Zarządu 

Ryszard 

Barwinek- Prezes 

Zarządu 

 

22 100,00 

 

19 700,00 

 

10 

000,00 

 

19 

 

7. 

 

 

Świętokrzyski Klub 

,,AMAZONKI” 

Przy 

Świętokrzyskim 

Centrum Onkologii 

25-734 Kielce, ul. 

Artwińskiego 3 C 

 

 

Alicja Korczak- 

Prezes, 

Grażyna 

Zbroińskia- 

Członek Zarządu, 

Adela Chojnacka- 

Sekretarz, 

Bożena 

Pakaszewska- 

Wiceprezes, 

Bożena 

Sadowska- 

 

 

 

16 830,00 

 

 

 

14 517,00 

 

 

 

14 517,0

0 

 

 

 

23 



Wiceprezes, 

Beata Kolomska- 

Skarbnik, 

Urszula 

Kłodawska- 

Członek Zarządu, 

Bożena Żmuda- 

Członek Zarządu, 

Teresa 

Bednarska- 

Członek Zarządu 

 

8. 
 

STOWARZYSZEN

IE ,,NADZIEJA 

RODZINIE” 

Ul. 

Karczówkowska 

36, 25-711 Kielce 

 

Andrzej Drapała- 

Prezes, 

Monika 

Szpringer- 

Wiceprezes, 

Edyta Laurman-

Jarząbek- 

Sekretarz, 

Halina Olendzka- 

Wiceprezes, 

Renata Wicha- 

Skarbnik 

 

163 489,2

0 

 

99 900,00 

 

20 000,0

0 

 

22 

 

9. 
 

CARITAS 

DIECEZJI 

KIELECKIEJ 

Ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce 

 

 

Stanisław Słowik- 

Dyrektor Naczelny, 

Irena Skrzyniarz- 
Sekretarz, 

Jan Jagiełka –

Dyrektor Oddziału 

Caritas w 

Piekoszowie, 

Krzysztof Bansik- 

Zastępca 

Dyrektora, 

Henryk Makuła- 

Zastępca 

Dyrektora, 

Dyrektor Oddziału 

w Proszowicach, 

Dorota 

Wojciechowska- 

Skarbnik, 

Mirosław 

Błoniarz- Członek 

Zarządu, 

Andrzej 

Jankowski- 

Członek Zarządu 

 

36 955,00 

 

29 455,00 

 

23 000,0

0 

 

22 

 

10. 
 

Polski Komitet  

Pomocy Społecznej 

Ul. Wiejska  nr 18, 

lok.20 

00-490 Warszawa 
Polski Komitet Pomocy 

Społecznej 

Świętokrzyski Zarząd 

Wojewódzki 

 ul. Kościuszki  25, 

25-310 Kielce 
 

 

Ewa Kuruliszwili- 

Sekretarz 

Generalny 

Marian 

Knopkiewicz- 

Wiceprezes 

Anna Ekiert- 

Prezes 

Alfred Owoc- 

Wiceprezes 

Jarosław 

Tarasiński- 

Skarbnik 

Marek Drożyński- 

Członek 

 

86 300,00 

 

55 562,00 

 

0,00 

 

- 



Grażyna Cieślik- 

Wiceprezes 

 

 

11. 
 

CARITAS 

DIECEZJI 

SANDOMIERSKI

EJ 

ul. Opatowska 10 

27-600 Sandomierz 

 

Ks. Bogusław 

Pitucha- Dyrektor 

 

72 510,00 

 

59 260,00 

 

46 260,0

0 

 

24 

 

12. 
 

Związek Młodzieży 

Wiejskiej 

Ul. Chmielna 6 lok. 

6 

00-020 Warszawa 

Zarząd 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Ul. Wesoła 47/49 

25-363 Kielce 

 

 Kordian 

Kucharczyk- 

Pełnomocnictwo 

 

47 340,00 

 

42 340,00 

 

16 211,0

0 

 

 

19 

 

13. 
 

Polskie 

Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnośc

ią Intelektualną 

Koło w Kielcach 

Ul. Chęcińska 23 

25-020 Kielce 

 

 

Iwona Godek- 

Przewodnicząca 

Iwona Kozak- 

Sekretarz 

Marzanna 

Wiśniewska 

Wiceprzewodniczą

ca 

Joanna Błońska 

Wiceprzewodniczą

ca 

Róża 

Grzywaczewska 

Czernic- Członek 

Zarządu 

Ryszard Stępień- 

Członek Zarządu 

Aneta 

Błaszkiewicz- 

Członek Zarządu 

Tomasz Zbróg- 

Członek Zarządu 

Danuta 

Jakubczyk- 

Skarbnik 

 

17 484,00 

 

13 380,00 

 

13 380,0

0 

 

22 

 

14. 
 

,,FUNDACJA 

POMOCNA 

DŁOŃ” 

Ul. Aleja 3 Maja 73 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

 

 

 

 

 Karolina Nowak- 

Prezes 

 

12 952,00 

 

11 632,00 

 

11 632,0

0 

 

21 

 



Zadanie 2 

Rozwój specjalistycznych form pomocy dla rodzin w sytuacjach kryzysowych ze 

szczególnym uwzględnieniem rodzin zastępczych, adopcyjnych oraz wychowanków 

opuszczających placówki 

Kwota 0,00 PLN 
 

15. 
 

Fundacja 

Przystanek Dziecko 

im. Alberta 

Schweitzera, 

Wójtostwo 33 B, 

26-021 Daleszyce 

 

Robert Woźniak- 

Prezes 

Mirosława 

Majchrzak- 

Wiceprezes, 

Maria Kmiecik- 

Sekretarz 

21 750,00 12 350,00 

 

 

0,00 

 

 

- 

 

Zadanie 3  

Działania edukacyjno-informacyjne na rzecz ochrony konsumentów 

 kwota 30 000,00 PLN 
 

16. 

Federacja 

Konsumentów 

Ul. Ordynacka 

11/1, 

00-364 Warszawa 

 

Piotr Szczurko- 

Członek, 

Olesia Frączek- 

Wiceprezes, 

Waldemar 

Serocki- Członek 

Prezydium Rady 

Krajowej, 

Michał Jerzy 

Herde- Członek 

Rady Krajowej, 

Elżbieta 

Szadzińska- 

Członek Rady 

Krajowej, 

Ewa Wróblewska- 

Członek 

Prezydium Rady 

Krajowej, 

Kamil Pluskwa 

Dąbrowski- 

Prezes, Członek 

Prezydium Rady 

Krajowej, 

Paweł Szymczak- 

Skarbnik, Członek 

Prezydium Rady 

Krajowej, 

Bartosz Kosmala- 

Członek Rady 

Krajowej, 

Dominik 

Czepolanis- 

Członek Rady 

Krajowej, 

Alicja Skiba- 

Członek Rady 

Krajowej 

 

45 000,00 

 

39 990,00 

 

30 000,0

0 

 

22 

 

 
Kielce dn. 06.03.2017 r. 

Akceptujący: Teresa Śliwa 

Sporządzający: Paulina Woźniak 

 



                                                                                               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2428 17 

                                                                                                                  Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn. 22  marca 2017 

 

 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację 

zadań z zakresu profilaktyki                                                            i 

rozwiązywania problemów alkoholowych w 2017 r. 

 
Całkowita kwota dotacji    90 000, 00 

PLN     

Rozdysponowana kwota    80 035, 00 

PLN 

Pozostaje kwota                    9 965,00 

PLN 

 
 

Łącznie – 11 ofert         

         

Dofinansowane – 7 ofert 

Nie spełnia wymogów formalnych – 4 ofert 

Niska punktacja (brak dofinansowania) –  0 ofert 

Jedna oferta wpłynęła po terminie 
 

 

Lp. Nazwa 

organizacji 

Skład Zarządu  

Organizacji 

Pozarządowej 

Całkowity 

koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana  

Kwota 

dotacji 

przyznana 

przez 

Zarząd 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

Zadanie 1 

Wspieranie działań na rzecz ograniczenia liczby kierowców prowadzących pojazdy pod 

wpływem alkoholu 

Kwota 22 100, 00 PLN 
 

1. 
 

Stowarzyszenie  

Wspierające 

Rozwój                               

Wsi Grabowiec                        

Świetlica 

Wiejska                                 

w Grabowcu                      

Grabowiec 78 B                              

26 – 020 

Chmielnik 

 

Artur Głodziński – 

Prezes Zarządu 

Lidia Jabłońska – 

Wiceprezes ds. 

Finansowych 

Andrzej Sawicki – 

Wiceprezes ds. 

Administracyjnych 

 

 

 

5 300, 00 zł 

 

 

 

 

 

4 050, 00 zł 

 

 

 

0,00 

 

0 pkt 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

Stowarzyszenie 

Bezpieczny 

Powiat 

Starachowicki                                

ul. Armii 

Krajowej 27 

27 – 200 

Starachowice 

 

Elżbieta Pryciak – 

Prezes 

Marek Uliński – 

Wiceprezes 

Alicja Sobczyk – 

Członek Zarządu 

Jarosław Warszawa 
– Członek Zarządu 

Janusz Kowalewski 

– Skarbnik 

Waldemar 

Jakubowski – 

Sekretarz 

Katarzyna Hartung 

 

15 500, 00 

zł 

 

10 000, 00 
 

10 000, 00 

 

23 pkt 



– Członek Zarządu 

 

3. 

 

 

Świętokrzyski 

Klub                  

Abstynentów 

„RAJ”                                

ul. Jagiellońska 

42 A 

25 – 606 Kielce 

 

 

Krzysztof 

Kutnowski – Prezes 

Jakub 

Grzegorzewski – 

Skarbnik 

Jerzy Stachurski – 

Sekretarz 

Magdalena Karcz – 

Wice Prezes 

Grzegorz Subocz – 

Członek Zarządu 

 

 

18 300, 00 

zł 

 

 

12 100, 00 zł 

 

 

12 100, 00 zł 
 

22 pkt 

Zadanie 2 

Pomoc psychologiczno – terapeutyczna dla osób z problemem alkoholowym oraz ich rodzin 

Kwota 24 390,00 PLN 
 

4. 
 

Stowarzyszenie 

MONAR  

Poradnia 

profilaktyki 

Leczenia i 

Terapii 

Uzależnień 

ul. Nowolipki 9 

B 

00 – 151 

Warszawa 

 
Jolanta Łazuga - 

Koczurowska – 

Przewodnicząca 

Zarządu Głównego 

Stowarzyszenia 

MONAR 

Piotr Adamiak – 

Członek Zarządu 

Głównego 

Wojciech 

Fijałkowski – 

Wicep            

rzewodniczący 

Zarządu Głównego 

Stowarzyszenia 

MONAR 

Robert Starzyński – 

Sekretarz – Członek 

Zarządu Głównego 

Stowarzyszenia 

MONAR 

Marta Stefaniak - 

Łubianka – Członek 

Elżbieta Zielińska – 

Wiceprzewodniczący 

Adam Lewicki – 

Członek  

Lech Gąsiorowski – 

Członek 

Zbigniew 

Kamieński – 

Członek 

 

11 100, 00 

zł 

 

10 000, 00 zł 

 

0, 00 zł 

 

0 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5. 
 

Dom dla Osób 

Bezdomnych                            

i Najuboższych 

„Monar – 

Markot” 

ul. Nowolipki 9 

B 

00 – 151 

Warszawa 

 

Jolanta Łazuga - 

Koczurowska – 

Przewodnicząca 

Zarządu Głównego 

Stowarzyszenia 

MONAR 

Piotr Adamiak – 

Członek Zarządu 

Głównego 

Wojciech 

Fijałkowski – 

Wiceprzewodniczący 

Zarządu Głównego 

Stowarzyszenia 

MONAR 

Robert Starzyński – 

Sekretarz – Członek 

Zarządu Głównego 

Stowarzyszenia 

MONAR 

Marta Stefaniak 

Łubianka – Członek 

Elżbieta Zielińska – 

Wiceprzewodniczący 

Adam Lewicki – 

Członek  

Lech Gąsiorowski – 

Członek 

Zbigniew 

Kamieński – 

Członek 
 

 

18 400, 00 

zł 

 

14 700, 00 zł 
 

14 700, 00 zł 

 

 

26 pkt 

 

6. 
 

Caritas Diecezji 

Kieleckiej  

ul. Jana Pawła 

II 3 

25 – 013 Kielce 

 

Stanisław Słowik- 

Dyrektor Naczelny, 

Irena Skrzyniarz- 
Sekretarz, 

Jan Jagiełka –

Dyrektor Oddziału 

Caritas w 

Piekoszowie, 

Krzysztof Bansik- 

Zastępca Dyrektora, 

Henryk Makuła- 

Zastępca Dyrektora, 

Dyrektor Oddziału w 

Proszowicach, 

Dorota 

Wojciechowska- 

Skarbnik, 

Mirosław Błoniarz- 

Członek Zarządu, 

Andrzej 

Jankowski- Członek 

Zarządu 
 

 

10 890, 00 

zł 

 

9 690, 00 zł 
 

9 690, 00 zł 
 

24 pkt 

 

7. 

 

Fundacja 

„Nadzieja 

Rodzinie” 

ul. Witosa 6 

26 – 020 

Chmielnik 

 

Edyta Laurman 

Jarząbek – Prezes 

Zarządu 

Monika Szpringer -

Wiceprezes Zarządu 

 

32 335, 00 

zł 

 

28 935, 00 zł 

 

0, 00 zł 

 

0 pkt 

 

 

 

8. 

 

Stowarzyszenie 

Pomocy 

„ARKA 

NOEGO” 

ul. Apteczna 7 

26 – 110 

 

Paweł Włosek – 

Prezes Zarządu 

Grzegorz Antosz – 

Sekretarz 

Beata Miksa - 

Skarbnik 

 

4 560, 00 zł 
 

3 960, 00 zł 
  

 0, 00 

zł 

 

0 pkt 



Skarżysko – 

Kamienna 

 
 

Zadanie 3 

Wspieranie programów rehabilitacji osób po odbytym leczeniu oraz ich rodzin 

Kwota 29 445, 00 PLN 

 

9.  

 

Regionalny 

Związek 

Stowarzyszeń  

i Klubów 

Abstynenckich  

ul. Jagiellońska 

42 A 

25 – 606 Kielce 
 

 

 

Krzysztof 

Kutnowski – Prezes 

Bożena Sobaś – 

Sekretarz 

Jan Wojna – 

Wiceprezes 

Zdzisław Kobus – 

Skarbnik 

Waldemar Tęcza – 

Wiceprezes 

 

24 225, 00 

zł 

 

18 645, 00 zł 
 

18 645, 00 zł 
 

22 pkt 

 

10. 

 

Stowarzyszenie 

„Nadzieja 

Rodzinie” 

ul. 

Karczówkowska 

36 

25 – 711 Kielce 

 

Andrzej Drapała – 

Prezes 

Monika Szpringer – 

Wiceprezes 

Edyta Laurman – 

Jarząbek – 

Sekretarz 

Halina Olendzka – 

Wiceprezes 

Renata Wicha – 

Skarbnik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 950, 00 

zł 

 

10 800, 00 zł 

 

10 800, 00 zł 

 

24 pkt 

Zadanie  4  

Wspieranie działań w zakresie upowszechniania wiedzy dotyczącej zagrożeń wynikających ze 

spożywania alkoholu przez kobiety w ciąży 

Kwota 4 100, 00 PLN 
 

11. 

 

Stowarzyszenie                     

Na Rzecz 

Rozwoju Opieki 

Zdrowotnej  

Im. Andrzeja 

Górnisiewicza  

Ul. Witkiewicza 

16 

27 – 400 

Ostrowiec 

Świętokrzyski 
 

 

Józef Grabowski – 

Prezes 

Barbara Sasak – 

Skarbnik 

Tomasz 

Jagodziński - 

Wiceprezes 

Krzysztof Żywczyk 

– Wiceprezes 

Renata Drewniak - 

Sekretarz 

 

20 000, 00 

zł 

 

 

 

 

18 000, 00 zł 

 

 

 

 

4 100, 00 zł 

 

 

 

 

19  pkt 

 
 

 

 

DATA: Kielce, 07.03.2017 r. 

Sporządzający:  P. Kupis 

                             S. Dudek 



                      

 

                                                                                               Załącznik nr 3 Załącznik do 

Uchwały Nr 2428/ 17 

                                                                                                                  Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn. 22 

marca 2017 

 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację 

zadań z  zakresu   przeciwdziałania przemocy  

 w ramach otwartego konkursu ofert w 2017 r. 

 
          Całkowita kwota dotacji 56 187 ,00 PLN – Rozdysponowana kwotę – 56 187,00 

PLN         

 
 Łącznie -  17 ofert         

         

 Dofinansowane - 6 ofert. 

 Nie spełnia wymogów formalnych ( brak dofinasowania ) – 11 ofert. 

 Niska punktacja (brak dofinansowania) – 0 ofert. 

 

                      

 

Lp. 

 

Nazwa 

organizacji 

 

Skład Zarządu 

Stowarzyszenia 

 

Całkowity 

koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowana 

 

Kwota 

dotacji 

przyznana 

przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

Zad. 1.  

Działania na rzecz przeciwdziałania przemocy rówieśniczej – kwota 24 187, 00 PLN 
 

 

1. 

 

Klub Sportowy 

Arena Busko, 

Ul. 

Kusocińskiego 

3, 

28-100 Busko-

Zdrój 

 

Grzegorz 

Owskiński- Prezes 

Mariusz Zdziebko-

Wiceprezes, 

Aneta Zientek- 

Sekretarz, 

Artur Makowski- 

Członek Zarządu, 

Mariusz Zaręba- 

Członek Zarządu 

 

28 300,00 

19 300,00 

 

17 300,00 

 

0,00 

 

- 

 

2. 

 

Towarzystwo 

Przyjaciół 

Dzieci Oddział 

Miejski, 

Ul. Sportowa 1, 

26-130 

Suchedniów 

 

Julita Kabała- 

Prezes, 

Słoma Beata- 

Wiceprezes, 

Ewa Garbala- 

Wiceprezes, 

Renata Flasińska –

Skarbnik, 

Bożena Korus- 

Sekretarz 

 

11 500,00 5 500,00 

 

 

          

5 500,00 

 

 

23 

 

3. 

Stowarzyszenie 

„Spójrz 

Inaczej” 

Ul. Radomska 

72, 

 

Andrzej 

Kołodziejczyk- 

Prezes, 

Jadwiga Soboń- 

12 460,00 10 580,00 

 

 

0,00 

 

- 



27-200 

Starachowice 

Wiceprezes, 

Ewa Czemierowska-

Koruba- Skarbnik, 

Anna Babicka- 

Sekretarz 

 

4. 

Stowarzyszenie 

Społeczne  

„Przyszłość i 

Rozwój” 

Ul. Ponurego 

54, 

26-110 

Skarżysko-

Kamienna 

Tomasz Ciok- 

Prezes, 

Wioletta 

Brzezińska- 

Sekretarz, 

 

6 380,00/ 

6 580,00 

5 450,00 

5 650,00 

 

0,00 
- 

 

5. 

Stowarzyszenie 

Spinacz 

Koczwara 33 B 

26-200 Końskie 

Beata Nowak- 

Prezes, 

Dagmara Zatorska- 

Wiceprezes, 

Agnieszka 

Kaczmarek- 

Wiceprezes, 

Lidia Stachera- 

Sekretarz, 

Emila Zwierzyńska- 

Skarbnik 

13 720,00 12 348,00 

 

 

12 348,00 

 

 

21 

 

6. 

Związek 

Harcerstwa 

Polskiego 

Chorągiew 

Kielecka, 

Ul. Pańska 1 a, 

25-811 Kielce 

Dariusz Bińczak- 

Zastępca 

Komendanta, 

Elżbieta Kubiec- 

Zastępca 

Komendanta, 

Małgorzata Ślaska- 

Zastępca 

Komendanta , 

Tomasz Rejmer- 

Komendant, 

Joanna Pawłowska- 

Skarbnik, 

Arkadiusz Szostak- 

Członek, 

Piotr Wychowaniec 

– Członek. 

22 800,00 13 300,00 

 

 

 

 

6 339,00 

 

 

 

21 

 

7. 

 

Polski Komitet  

Pomocy 

Społecznej 

Ul. Wiejska  nr 

18, lok.20 

00-490 

Warszawa 

Polski Komitet 

Pomocy 

Społecznej 

Świętokrzyski 

Zarząd 

Wojewódzki 

 ul. Kościuszki  

25, 

25-310 Kielce 

 

 

Ewa Kuruliszwili- 

Sekretarz Generalny, 

Marian 

Knopkiewicz- 

Wiceprezes, 

Anna Ekiert- Prezes, 

Alfred Owoc- 

Wiceprezes, 

Jarosław 

Tarasiński- 

Skarbnik, 

Marek Drożyński- 

Członek, 

Grażyna Cieślik- 

Wiceprezes 

22 700,00 20 000,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

- 

 

8. 

Stowarzyszenie 

„Nadzieja 

Rodzinie”, 

 ul. 

Karczówkowska 

36, 

Ks. Andrzej 

Drapała- Prezes 

Kazimierz  Mądzik - 

Wiceprezes 

Monika Springer – 

Sekretarz 

22 200,00 20 000,00 

 

0,00 
 

 

- 



25-711 Kielce Edyta Laurman- 

Jarząbek –Skarbnik 

 

9. 

 

Towarzystwo 

Przyjaciół 

Dzieci 

Świętokrzyski 

Oddział 

Regionalny, 

Ul. J.N. 

Jeziorańskiego 

53, 

25-432 Kielce 

 

Dominik Włudyga- 

Skarbnik, 

Paweł Wojniak- 

Prezes Zarządu, 

Dorota Bender- 

Sekretarz, 

Stanisław Uba- 

Wiceprezes Zarządu, 

Tomasz Laczek- 

Wiceprezes Zarządu, 

Magdalena 

Kowalczyk- Członek 

Zarządu, 

Rena Jankowska- 

Członek Zarządu 

4 760,00 3 560,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

- 

 

Zadanie 2. 

Wspieranie oraz promowanie działań mających na celu przeciwdziałanie przemocy 

wobec osób starszych i niepełnosprawnych  

kwota 11 000,00 PLN 

 
 

10. 

 

Stowarzyszenie 

Monar 

Ul. Nowolipki 

9b, 

00-151 

Warszawa 

/ Dom dla Osób 

Bezdomnych i 

Najuboższych  

Monar-Markot 

 w Stąporkowie,  

ul. Niekłańska 

12, 

26-220 

Stąporków/ 

 

 

 

Jolanta Łazuga 

Koczurowska – 

Przewodnicząca 

Zarządu Głównego, 

Piotr Adamiak- 

Członek Zarządu 

Głównego, 

Wojciech 

Fijałkowski- 

Wiceprzewodniczący 

Zarządu Głównego, 

Robert Starzyński- 

Sekretarz, 

Marta Stefaniak 

Łubianka- Członek, 

Elżbieta Zielińska- 

Wiceprzewodniczący, 

Adam Lewicki- 

Członek, 

Lech Gąsiorowski- 

Członek 

Zbigniew 

Kamieński- Członek 

 

 

24 000,00 

 

20 000,00 

 

0,00 

 

- 

 

11. 
Fundacja 

Gramy z Tobą 

Al. IX Wieków 

Kielc 15, 

25-516 Kielce 

 

Henryk Wójcik- 

Prezes Zarządu, 

Tomasz Gustaw –

Wicepremier 

Zarządu, 

Ryszard Iwan- 

Wiceprezes Zarządu 

14 445,00 13 000,00 

 

 

11 000,00 

 

 

19 

 

12. 

Towarzystwo 

Wspierania 

Rozwoju 

Powiatu 

Wszechnica 

Konecka 

Ul. Stanisława 

Staszica 2, 

Krzysztof Jasiński- 

Członek Zarządu, 

Andrzej 

Kurczyński- 

Członek Zarządu, 

Zofia Studniarz 

Komorowska- 

Wiceprezes, 

2 000,00 1800,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

- 



26-200 Końskie Szymon Biały- 

Prezes Zarządu, 

Monika Plaskota- 

Sekretarz, 

Maciej Chłopek- 

Członek Zarządu, 

Sławomir 

Grzegorczyk- 

Skarbnik 

 

13. 

Towarzystwo 

Przyjaciół 

Dzieci 

Świętokrzyski 

Oddział 

Regionalny, 

Ul. J.N. 

Jeziorańskiego 

53, 

25-432 Kielce 

Dominik Włudyga- 

Skarbnik, 

Paweł Wojniak- 

Prezes Zarządu, 

Dorota Bender- 

Sekretarz, 

Stanisław Uba- 

Wiceprezes 

Zarządu, 

Tomasz Laczek- 

Wiceprezes 

Zarządu, 

Magdalena 

Kowalczyk- Członek 

Zarządu, 

Rena Jankowska- 

Członek Zarządu 

 

5 230,00 

5 130,00 

4 280,00 

4 180,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

- 

 

Zad. 3  
Realizacja programów pomocy psychologicznej, terapeutycznej i samopomocy dla ofiar 

przemocy w rodzinie dorosłych i dzieci 

 Kwota 21 000,00 PLN 

 
 

14. 

Stowarzyszenie 

Spinacz 

Koczwara 33 B 

26-200 Końskie 

 

Beata Nowak- 

Prezes, 

Dagmara Zatorska- 

Wiceprezes, 

Agnieszka 

Kaczmarek- 

Wiceprezes, 

Lidia Stachera- 

Sekretarz, 

Emila Zwierzyńska- 

Skarbnik 

8 650,00 
7 750,00 

7 700,00 

 
 

 

0,00 

 

 

- 

 

15.  

Stowarzyszenie 

Pomoc Rodzinie 

Przystań, 

Ul. Batalionów 

Chłopskich 29, 

27-200 

Starachowice 

Marta Majkusiak- 

Prezes Zarządu, 

Andrzej Kalitowski- 

Skarbnik, 

Magdalena Hanusz 

Marchalewska- 

Wiceprezes, 

Anna Nowocień- 

Sekretarz, 

Magdalena 

Goszczyńska- 

Członek Zarządu 

9 550,00 5 800,00 

 

5 800,00 
 

21 

 

16. 

 
Caritas Diecezji 

Kieleckiej, 

Ul. Jana Pawła 

II 3, 

25-013 Kielce 

 

Stanisław Słowik- 

Dyrektor Naczelny, 

Irena Skrzyniarz- 

Sekretarz, 

Jan Jagiełka –

Dyrektor Oddziału 

20 000,00 15 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Caritas w 

Piekoszowie, 

Krzysztof Bansik- 

Zastępca Dyrektora, 

Henryk Makuła- 

Zastępca Dyrektora, 

Dyrektor Oddziału w 

Proszowicach, 

Dorota 

Wojciechowska- 

Skarbnik, 

Mirosław Błoniarz- 

Członek Zarządu, 

Andrzej Jankowski- 

Członek Zarządu 

 

15 200,00 

 

23 

 

17. 

 

 

Stowarzyszenie 

Rodzina bez 

Przemocy, 

Ul. Słoneczna 9, 

25-731 Kielce 

 

 

Anna Fras- Prezes, 

Beata Strząbała- 

Wiceprezes, 

Bożena Libuda- 

Skarbnik 

11 880,00 8 460,00 

 

 

0,00 

 

 

- 

 

 

 

 

 
Kielce dn. 06.03.2017 r. 

Sporządzający: Paulina Woźniak 

 


